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

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison à étages
Isolé (détaché)
1987

Non

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

45 jours PA/PL acceptée
45 jours PA/PL acceptée
133 300 $ (2022)
243 000 $ (2022)
3 220 $ (2022)
320 $ (2022)

Intergénération

Non

6 641 pc

66 X 100 p

2+0Salles de bains et salles d'eau2+1Chambres8Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Hall d'entrée/Vestibule Céramique14 X 5 p

RDC Salon Plancher flottant20 X 14,8 p

RDC Salle à manger Parqueterie13,3 X 15 p

RDC Cuisine Prolar10,4 X 9,4 p

RDC Salle de bains Céramique7,2 X 13,1 p irr

2 Boudoir Plancher flottant9,11 X 12,3 p irr

2 Chambre à coucher Plancher flottant10,8 X 10,11 p

2 Chambre à coucher principale Plancher flottant13,3 X 15,9 p

2 Salle de bains Céramique7,11 X 10,9 p

SS1 Chambre à coucher Tuiles10,8 X 13 p irr

Inclusions Exclusions

Luminaires, tringles à rideaux, rideaux, lave-vaisselle, 

micro-onde, frigo, aspirateur central et accessoires 

(brisée), bois de chauffage, laveuse-sécheuse, échelle 

dans la remise, échelle dans la garage, BBQ, balancelle 

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (4), Garage (1)

Eau (accès)

Chauffage Plinthes électriques

Foyer-Poêle Non Rénovations

Équip./Serv. Installation aspirateur central, 

Ouvre-porte électrique (garage), Système 

d'alarme

Magnifique propriété qui se démarque du marché par sa configuration! Demeure construite dans son unicité par un architecte! 

Emplacement de choix dans un charmant quartier homogène. Lumineux espaces à découvrir grâce à la fenestration abondante qui 

obtiendra un maximum de lumière.  Spacieux salon avec plafond cathédral accompagné de son foyer 2 façades. Mezzanine à l'étage pour 

combler un espace détente. Chambres à coucher de bonnes dimensions pour accueillir votre famille.  Propriété sise sur une rue sans 

issue afin de rimer avec tranquillité! Appelez dès maintenant pour obtenir de plus amples informations et prévoir une visite à l'agenda!

Intérieur:

Rez-de-chaussée:

- Hall d'entrée en céramique.

- Salon avec plafond cathédral et foyer au bois 2 façades. Beaucoup de luminosité grâce à ses grandes fenêtres en coin.

2022-11-02 à 20h03

Source: ROYAL LEPAGE HUMANIA, Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

575 000 $
199 Ch. de la Côte S., Boisbriand, J7H 1R2 (Raymond Lévesque) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 15669545 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison à étages
Isolé (détaché)
1996

Oui (2019)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

90 jours PA/PL acceptée
75 jours PA/PL acceptée
114 200 $ (2022)
221 700 $ (2022)
3 131 $ (2022)
316 $ (2022)

Intergénération

Non

6 217,23 pc

35,11 X 30,3 p irr

62,4 X 99,9 p

2+1Salles de bains et salles d'eau2+2Chambres12Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Salon Parqueterie12,1 X 12,2 p irr

RDC Cuisine Parqueterie7,9 X 10,1 p irr

RDC Salle à manger Parqueterie10,5 X 10,7 p

RDC Salle d'eau Céramique7,6 X 5,1 p

RDC Hall d'entrée/Vestibule Céramique6,2 X 5 p irr

2 Chambre à coucher principale Parqueterie14 X 10,10 p

2 Chambre à coucher Parqueterie10,8 X 15,4 p

2 Salle de bains Céramique9,1 X 12,4 p

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant12,3 X 10,10 p

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant17,8 X 10,2 p

Inclusions Exclusions

Piscine creusée & accessoires, tous les rideaux et 

poles, stores

Lave-vaisselle

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine Creusée
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

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison de plain-pied
Isolé (détaché)
1997

Oui (2007)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

30 jours PA/PL acceptée
30 jours PA/PL acceptée
163 200 $ (2022)
256 000 $ (2022)
2 905 $ (2022)
361 $ (2022)

Intergénération

Non

7 034,21 pc

45 X 38 p irr

61,3 X 114,10 p

2+0Salles de bains et salles d'eau2+2Chambres11Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Salon Bois14,8 X 11,9 p

RDC Salle à manger Bois12,6 X 11,2 p

RDC Cuisine Céramique15,9 X 9,9 p

RDC Salle de bains Céramique15,9 X 7,9 p

RDC Chambre à coucher principale Bois14,5 X 12,3 p

RDC Chambre à coucher Plancher flottant11,3 X 10,1 p

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant13,5 X 9,9 p

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant12,9 X 9,9 p

SS1 cinéma maison Tapis17,7 X 17,5 p

SS1 Salle familiale Tapis16,5 X 15,3 p

Inclusions Exclusions

A/C 

mural,cuis/réfrigérateur,cuisinièere,lave-vaiss.,micro-ond

es,3 tabourets,Horloge/RDC,Stores et rideaux & 

pôles,luminaires,bal.central+acc,chauffe-eau/piscine 

Garage: 3 tiroirs bleus foncés,2 panneaux perforés 

bleus foncés, 2 cabinets gris à tiroirs

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine Chauffée, Creusée

Stat. (total) Allée (4), Garage (1)

Eau (accès)

Chauffage Plinthes électriques

Foyer-Poêle Oui Rénovations

Équip./Serv. Climatiseur mural, Détecteur d'incendie 

(non relié), Échangeur d'air, Installation 

aspirateur central, Ouvre-porte électrique 

(garage)

Superbe plein-pied dans un secteur champêtre et de choix. Aucun voisin à l'arrière. Localisation sud pour cette cour de rêve  avec piscine 

creusée de 32x24, deck en composite de 16x14, gazebo et cloturé. Piste cyclable du Petit Train du Nord à l'arrière. Vestibule fermé à 

l'entrée. Le bois franc domine le Rez de chaussé. Salon en contrebas adjacent à la salle à manger. Cuisine fonctionnele offrant comptoir 

lunch, ceramique au sol, armoires de mélamine grain de bois, évier double et dos de céramique. Les chambres sont de bonnes 

dimensions avec placard double à la chambre principale.SDB ayant une douche en coin,bain romain double et céramique.

Le sous sol vous offre 2 chambres, une salle de bain complète avec salle de lavage, salle familiale, portes francaises au cinéma maison 

avec foyer Bis, rangement, plafond suspendu avec tuiles acoustiques et accès au garage. 

 

Rénovations ou améliorations depuis l'acquisition

- Entrée du garage asphalté

- Ajout de pavé-uni sur le côté de la propriété

2022-11-02 à 20h03

Source: PROPRIO DIRECT, Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

624 900 $
78 Rue Raymond-Lapalice, Blainville, J7B 1J8 (Boul. D'Annecy) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 13836936 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison à étages
Isolé (détaché)
1993

Oui (2022)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

30 jours PA/PL acceptée
25 jours PA/PL acceptée
143 700 $ (2022)
251 800 $ (2022)
2 739 $ (2022)
307 $ (2021)

Intergénération

Non

9 283,87 pc

31,11 X 30,1 p irr

127 X 73 p

1+2Salles de bains et salles d'eau2+1Chambres11Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Hall d'entrée/Vestibule Céramique4,6 X 3,5 p

RDC Salon Bois15,1 X 12,9 p

RDC Cuisine Céramique11 X 9 p

RDC Salle à manger Céramique9 X 8 p

RDC Salle d'eau Céramique9 X 7 p

2 Chambre à coucher principale Bois12,1 X 15,10 p

2 Chambre à coucher Bois11,3 X 12,7 p

2 Salle de bains Céramique8,6 X 11,11 p
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